[image: image1.jpg]BUJIIOVCKASI TIKOJIA
BYTIYY OCKYOILATA

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Муниципальное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»

678200  г.Вилюйск, ул.Ярославского,6  тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuonew@vilyuisk.sakha.ru
ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

«20» сентября 2011 года                                                                                    № 06 – 02/ 113
Приказ

О сроках каникул на 2011-2012 учебный год

В целях упорядочения и организации учебно-воспитательного процесса в школах улуса, приказываю:
1. Установить следующие сроки каникул:

Осенние каникулы с 31 октября по 6 ноября 2011 года, в количестве 7 календарных дней;

Зимние каникулы с 30 декабря 2011 по 11 января 2012 года, в количестве 13 календарных дней;

Весенние каникулы с 26 марта по 4 апреля 2012 года, в количестве 10 календарных дней.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя отдела обеспечения общего образования Кривошапкину Н. И.

Начальник:

                                                    С.В. Иванов
Филиппова Н. А., 43548